INDEX.

- Sapientia grata est correctio* 252. *obtemperandum* 253
- Sapientem honora*, 251. *honorans honorat seipsum* 236. *spernens spernit seipsum* 239. *Sapientem & Deum spernere idem peccatum* 222. *Deus maxime diligit.* 288
- Sapiente nil majus apud Deum* 288. *quæ Sixtus de dignitate Sapientum dixit, conveniunt cum dictis Patrum coævorum* 52. 53. *Sixtus Complectitur sub Sapientum nomine Prophetas & Apostolos.* 39. 219
- Sapientia Dei sensibilis est*, 135. *immutabilis* 139. *ad Deum ducit* 210. *cum Veritate ambulat pari passu* 210. *donum div.* 236. *particeps Dei* 291. *Sapiens cæsus liberatur.* 296. *non deorsum respicit* 338. *Sapientia div. vera Scientia* 345
- Sapientia sæpe Christum significat*, 45
46. 134. & *Spiritum S.* 47
- Schæfferi lib. de Philos. Ital.* 11. 121
- Σεινόντης* 146
- Seneca num Christianus?* 15
- Per Sententias cur Sixtus scripserit?*
11. 12. 13. & c.
- Sepulveda.* 207
- Sermo intempestivus stultus* 209. *Sermo multus error, multus* 204. *Sermo vitam commendat auditoribus* 213. *Sermonis Victoria per mendacium non querenda*, 209. *Sermone brevi utuntur Sapientes.* 204. 198
- Servus Dei liber est*, 263. *Servire præstat accepto Servitio* 306
- Sextius Pythagoreus non confundendus cum Sixto nostro* 31. 32.
- Sextius Antonini Præceptor, cum Sixto a Galeo confunditur.* 34. 35
- Sextus Empyricus* 204. 226
- Sfondrati judicium de Decr. Gelas.* 82
- Silendo etiam Sapientes Deum prædicant.* 359
- Simile Deo est aliquid in homine*, 143
- Similitudo Dei quid involvat* 371. 374
- Simplicitatem verborum amat veritas.* 217. 218
- Simonii germanum de Sixto Judicium.* 100
- Simulatio latere nequit* 299
- Sixtorum nomen inter Pontifices illustre*
1. *an Xystus scribi debeat.* 5
- Sixtus I. quis fuerit* 1
- Sixtus II. 2. Ejus stirps* 6. *patria* 6. 7. *vita genus* 8. 9. *quomodo ex Philosopho Pontifex dicatur.* 8. 9. *iter ad Hispanos dubium* 9. *elogia* 9. *an Pythagoreus* 10. 11. 30. 31. 48. 95. 176. 180. 191. 303. *cur per Sententias scripserit.* 11. 12. & c. 17. *quo anno Sententias ediderit* 17. 34. 35. 78. 142. *Pythagoreus quidem fuit, sed omnia Christianæ Sapientiæ adversa rejecit* 20. 176. 180. 191. *non confundendus cum Sixto Ciceron. vel Sextio, Antonini Præceptore* 34. 35. *inique ab Hieron. homo dicitur gentilissimus* 37. 329. *Sententiis suis sibi gradum struxit ad presbyterium* 108. *an ad Toletanos Concilii celebrandi causa profectus sit.* 109. 110. *quid egerit in negotio de rebaptizandis hæreticis*, 110 *quid in causa Sabelliana*, 111. *an librum de divitiis scripserit* 112. *quid de Epistolis ipsi adscriptis judicandum* 114. *an anaphoræ cujusdam auctor sit*, 115. *Sixti illustre colloquium cum Laurentio* 21. 22. *reliqua vitæ gesta non admodum nota*, 116. *martyrium* 117. *Ejus honori monasterium nobile conditur* 118
- Sixtus III. 2. num illi liber de Divitiis suppositus sit* 106. 112. 221. 222
- Sixtus IV.* 2
- Sixti*